SCHEIBENHANDRADER

VH531

Scheibenhandrad aus glasfaserverstarktem Thermoplast mit matter Oberflache. Drehbarer/rotierender und umlegbarer Griff. Vorgebohrtes Loch mit

Abdeckkappe aus hellgrauem Thermoplast.

Artikelnummer

VH531-5016-80

VH531-5016-100

VH531-5016-125

VH531-5016-150

VH531-5016-175

VH531-5016-200

Materialbefestigungen

STANDARDFARBEN

Schwarz
Zusatzliche RAL oder Sonderfarben auf Anfrage

ANDERE INFORMATIONEN

Material: Thermoplastisch

Farbe D d1 d2 H
Schwarz 80 20 24 33
Schwarz 100 22 30 39
Schwarz 125 25 36 44
Schwarz 150 30 38 53
Schwarz 175 30 40 55
Schwarz 200 30 44 59
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